a 	PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N°l'24 2023.
AUTOR: Vereador Luis Fernando Torres - PT.

- -, n-----t-

ç?ii!ch'ripldsVr'1oroa 	-

AS$i&.1R1AOZ F1NÁRO
P:0TOCOLO 	 Indica ao Poder Executivo

Municipal, 	que 	seja
4orário:)3 h 24 mm
Entnca: ()ç) mãos 	 desenvolvido um projeto de

Á
i correio 	 i 	 pavimentação 	para 	Rua

____ 	 Patrício 	Pazinato, 	Bairro
T T1L_._ 	- 	 Pazinato.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda Casa -
das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o Regimento
Interno, como segue:

indica ao Poder Executivo Municipal", que seja desenvolvido um projeto
de pavimentação para Rua Patrício Pazinato, Bairro Pazinato.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, devido, a necessidade de resolver

definitivamente os problemas de infraestrutura que esta rua sofre ao longo dos

anos, tendo como a única solução a sua pavimentação. Cabe ressaltar que com

um projeto já desenvolvido facilita a busca de recursos junto as esferas

superiores.

À apreciação dos Nobres Pares.

- 	SALADAS

MANOEL DE LIMA E SILVA, 20DE
MARÇO DE 2023.

-PT

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.qov.br  Email: contatocacapava.rs.qov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428